
 

KAUNO ,,VARPELIO‘‘ PRADINĖ MOKYKLA 

NEFORMALIOJO UGDYMO TVARKARAŠTIS 

2023 – 2024 M. M.  Nr. 4  

 

Ei

l . 

Nr 

. 

Vadovo Vardas, 

pavardė 

Būrelio 

pavadinimas  

Savaitės diena Vieta 

I II III IV V 

1 E. 

Aksamitauskienė 

Folklorinis 

ansamblis 

žiogeliai 

    13.30-14.15 

(4kl.mokiniams) 

4a klasė 

2 D. Kablienė ,,Spalvų paletė“ 11.35-12.20 

Priešmokyklinė 

gr 

13.30-14.15 

14.30-15.15 

15.30-16.15 

3b 

    Priešmokyklinė 

gr. 

3b klasė 

3 V. Mikutavičienė Gamtininkų 

laboratorija 

„Gyvalazdės“ 

 11.35-12.20 

Priešm. gr. 

13.30-14.15 

(1a/1c kl.) 

14.30-15.15 

(2c/2dkl.) 

 

11.35-12.20 

Priešm. gr 

13.30-14.15 

(3 kl.) 

14.30-15.15 

(4kl.) 

13.30-14.15 

(1b/1d kl.) 

14.30-15.15 

(2a/2b kl.)  

 

 

 Priešmokyklinė 

gr. 

 

Informacinis 

centras 

(kompiuterių 

klasė) 

4 T. Bietkis Sportiniai 

žaidimai 

14.30-15.15 

  

14.30-15.15 

  

14.30-15.15 

 

14.30-15.15 

 

 Sporto salė 

5 M. Kalniūnas Šokio ritmu 14.30-15.15  

15.30-16.15  

 

    Aktų salė 

6 V. Rutkauskas Pirmas žingsnis 

(anglų kalba 

pirmų klasių 

mokiniams) 

 9.25-10.10 

(1c) 

11.35-12.20 

(1a) 

10.20-11.05 

(1b) 

11.35-12.20 

(1d) 

9.25-10.10 (1c) 

10.20-11.05 (1a) 

11.35-12.20 

(priešm.gr.) 

 

9.25-10.10 (1d) 

10.20-11.05 (1b) 

11.35-12.20 

(priešm.gr.) 

1a/1b/1c/1d/ 

Priešm 

 


